Product data sheet uponor

Uponor S-Press PLUS LUTyuep 30BH. pisbba 32-R1 1/4"MT
1070510

- BurotoBneHo 3 nygxeHoi natyHi DR
- He notpebye dpackyBaHHS Ta KanibpyBaHHs

Mpo npoaykT Uponor S-Press PLUS LUTtyLep 30BH. pisb6a
Cneuudikauis

- YHiKanbHWI iHAMKaTOP onpecyBaHHSA

- LBnaKWIA 3-eTanHUM MOHTax (6e3 KanibpyBaHHS)

- KonipHe MapkyBaHHs AiameTpis

- KOHTpObHe BiKOHLe BCTaB/IeHHSA Tpy6u

- TouHa ¢ikcauis kniwis

- PYHKL|iS KOHTPOJILHOrO MPOTiKaHHSA

- 100% CyMiCHICTb i3 HAABHMMW KOMNOHeHTamu Uponor
- 36inbLUeHNI BHYTPILLHIl Npoxig kopnyca ¢iTuHra

Cdbepy BUKOPUCTaHHS

- TepmiH cny>6m 50 pokiB npu: Tpob = 80 °C; Pobounii Tuck: 10 6ap.
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Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Poamipu

Bucota enemeHra
[oBXunHa oanHuLi ToBapy
Bara oguHuui ToBapy
WnpuHa ogmHuui ToBapy
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

HoxuHa (11)
HosxuHa (12)
BHyTpiwHa_pisbba_R
z1

Packaging
Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL3
Ynakoska GTIN PL4
Bucota ynakoBku PL1
Bucota ynakosku PL3

Bucota ynakoeku PL4
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6414905218301
35001070510
06414905218301
1720180
55171843
5114436
1899419
045481035

49
66
0,252
46

T

66,1
18,8
28,4
11/4
18,9

06414905468287
06414905424054
06414905499212
89

188

708
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HoBxunHa ynakosku PL1
HoexwnHa ynakosku PL3
HosxunHa ynakosku PL4
Kinbkictb ynakosku PL1
KinbkicTb ynakosku PL3
KinekicTb ynakosku PL4
Twn ynakosku PL1

Twun ynakoBku PL3

Twn ynakosku PL4
O6csr ynakoku PLA1
O6car ynakosku PL3
O6csar ynakosku PL4
Bara ynakosku PL1
Bara ynakoBku PL3
Bara ynakosku PL4
LWvpuHa ynakoskn PL1
LWnpuHa ynakoskn PL3

LWvpuHa ynakosku PL4

Technical documents

Download documents here Iil
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176

277

1200

5

20

960

Base_ Box
Box

Pallet
0,00211464
0,009321604
0,67968
1,299

5,456
287,52

135

179

800

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1070510

